

# JUNCTION 料金表(モノクロ)

基本料金(モノクロ)：一段 単発 30,000 円 年約 15,000 円

いわき民報とのセット掲載(同一原稿)の場合は「JUNCTION」の料金を 50%引き

カラーは一段につき 10,000 円追加 (一段以下のサイズもカラーを使用する場合は 10,000 円別途)

面指定 = 最終面 20% 上乘せ

料金はすべて税別表示

	単発	年約(毎月掲載)	いわき民報とのセット料金
<b>全面(11 段)</b>	330,000	165,000	(いわき民報料金) (JUNCTION 料金) 単発: 330,000 + 165,000=495,000 年約: 165,000 + 82,500=247,500
<b>全六</b> 縦 203 mm × 横 244 mm	180,000	90,000	単発: 180,000 + 90,000=270,000 年約: 90,000 + 45,000=135,000
<b>全五</b> 縦 168 mm × 横 244 mm	150,000	75,000	単発: 150,000 + 75,000=225,000 年約: 75,000 + 37,500=112,500
<b>全四</b> 縦 134 mm × 横 244 mm	120,000	60,000	単発: 120,000 + 60,000=180,000 年約: 60,000 + 30,000= 90,000
<b>全三</b> 縦 100 mm × 横 244 mm	90,000	45,000	単発: 90,000 + 45,000=135,000 年約: 45,000 + 22,500= 67,500
<b>全二</b> 縦 65 mm × 横 244 mm	60,000	30,000	単発: 60,000 + 30,000= 90,000 年約: 30,000 + 15,000= 45,000
<b>全一</b> 縦 30 mm × 横 244 mm	30,000	15,000	単発: 30,000 + 15,000= 45,000 年約: 15,000 + 7,500= 22,500
<b>半四</b> 縦 134 mm × 横 120 mm	60,000	30,000	単発: 60,000 + 30,000= 90,000 年約: 30,000 + 15,000= 45,000
<b>半三</b> 縦 100 mm × 横 120 mm	45,000	22,500	単発: 45,000 + 22,500= 67,500 年約: 22,500 + 11,250= 33,750
<b>半二</b> 縦 65 mm × 横 120 mm	30,000	15,000	単発: 30,000 + 15,000= 45,000 年約: 15,000 + 7,500= 22,500
<b>半一</b> 縦 30 mm × 横 120 mm	15,000	7,500	単発: 15,000 + 7,500= 22,500 年約: 7,500 + 3,750= 11,250
<b>8 ㊦ × 4 段</b>	40,000	20,000	単発: 40,000 + 20,000= 60,000 年約: 20,000 + 10,000= 30,000
<b>8 ㊦ × 3 段</b>	30,000	15,000	単発: 30,000 + 15,000= 45,000 年約: 15,000 + 7,500= 22,500
<b>8 ㊦ × 2 段</b>	20,000	10,000	単発: 20,000 + 10,000= 30,000 年約: 10,000 + 5,000= 15,000
<b>8 ㊦ × 1 段</b>	10,000	5,000	単発: 10,000 + 5,000= 15,000 年約: 5,000 + 2,500= 7,500